
Allegato atto di variazione N. DD/PRO/2022/5260 Esercizio 2022

ENTRATE

Titolo Tipologia

Categoria

Capitolo

IV livello

CdR Descrizione

Prev. agg.

prec. variaz.

Esercizio 2022

Variazione

Prev. agg.

all'atto

Esercizio 2022

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 6.171.916,75 0,00 6.171.916,75

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI 25.387.467,12 0,00 25.387.467,12

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 239.720.869,13 0,00 239.720.869,13

90100

09019900 Altre entrate per partite di giro

E61300-060 011 ENTRATE PER PARTITE DI GIRO DIVERSE - ENTRATE

E.9.01.99.99.000 Altre entrate per partite di giro diverse

Pr. comp.

Pr. cassa

200.000,00

200.000,00

300.000,00

300.000,00

500.000,00

500.000,00

TOTALE 90100 Pr. comp.

Pr. cassa

182.623.649,76

182.623.649,76

300.000,00

300.000,00

182.923.649,76

182.923.649,76

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA Pr. comp.

Pr. cassa

200.000,00

200.000,00

300.000,00

300.000,00

500.000,00

500.000,00

1/2



Allegato atto di variazione N. DD/PRO/2022/5260 Esercizio 2022

USCITE

Missione Programma Titolo

Macroaggregato

Capitolo

IV livello

CdR Descrizione

Prev. agg.

prec. variaz.

Esercizio 2022

Variazione

Prev. agg.

all'atto

Esercizio 2022

DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00

99017

0701 Uscite per partite di giro

U91300-300 011 USCITE PER PARTITE DI GIRO DIVERSE - ENTRATE

U.7.01.99.99.000 Altre uscite per partite di giro nac

Pr. comp.

Pr. cassa

200.000,00

200.000,00

300.000,00

300.000,00

500.000,00

500.000,00

TOTALE 99017 Pr. comp.

Pr. cassa

188.146.649,76

188.197.240,71

300.000,00

300.000,00

188.446.649,76

188.497.240,71

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA Pr. comp.

Pr. cassa

200.000,00

200.000,00

300.000,00

300.000,00

500.000,00

500.000,00

2/2


