## Allegato atto di variazione N. DD/PRO/2022/5260 Esercizio 2022 ENTRATE

Titolo Tipologia Categoria Capitolo IV livello	CdR	Descrizione		Prev. agg. prec. variaz. Esercizio 2022	Variazione	Prev. agg. all'atto Esercizio 2022
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE				6.171.916,75	0,00	6.171.916,75
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI				25.387.467,12	0,00	25.387.467,12
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE				239.720.869,13	0,00	239.720.869,13
90100 09019900 E61300-060 E.9.01.99.99.000	011	Altre entrate per partite di giro ENTRATE PER PARTITE DI GIRO DIVERSE - ENTRATE Altre entrate per partite di giro diverse	Pr. comp.	200.000,00	300.000,00	500.000,00
TOTALE 90100			Pr. cassa Pr. comp. Pr. cassa	200.000,00 182.623.649,76 182.623.649,76	300.000,00 300.000,00 300.000,00	500.000,00 182.923.649,76 182.923.649,76
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA				200.000,00	300.000,00 300.000,00	500.000,00 500.000,00

## Allegato atto di variazione N. DD/PRO/2022/5260 Esercizio 2022 USCITE

Missione Programma Titolo Macroaggregato Capitolo IV livello	CdR	Descrizione		Prev. agg. prec. variaz. Esercizio 2022	Variazione	Prev. agg. all'atto Esercizio 2022
DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE				0,00		0,00
99017						
0701		Uscite per partite di giro				
U91300-300	011	USCITE PER PARTITE DI GIRO DIVERSE - ENTRATE				
U.7.01.99.99.000		Altre uscite per partite di giro nac				
			Pr. comp.	200.000,00	300.000,00	500.000,00
			Pr. cassa	200.000,00	300.000,00	500.000,00
TOTALE 99017			Pr. comp.	188.146.649,76	300.000,00	188.446.649,76
			Pr. cassa	188.197.240,71	300.000,00	188.497.240,71
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			Pr. comp. Pr. cassa	200.000,00	300.000,00 300.000,00	500.000,00 500.000,00